
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

ZARZĄDZENIE NR 15/07
Wójta Gminy Nowinka

z dnia 21 maja 2007 roku
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420) oraz § 13
Uchwały Nr XXVIII/160/06 Rady Gminy Nowinka z dnia 20 marca 2006 roku – Wójt Gminy uchwala co następuje:

§.1
.1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 11.748 zł 
– w tym wg klasyfikacji budżetowej dział 010 rozdz. 01095 § 2010 – 9.837 zł
– dział 852 rozdz. 85295 § 2030 – 1.911 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11.748 zł 
– – w tym wg klasyfikacji budżetowej dział 010 rozdz. 01095 § 4430 - 9.643 zł
– dział 010 rozdz. 01095 § 4300- 194 zł
– dział 852 rozdz. 85295 § 3110 – 1.911 zł

Powyższe środki przeznaczone są na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz środki przeznaczone na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego "„Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7.219.724 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.025.309 zł.

§.2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Wójt

Marek Motybel
 

Metryka strony

Uchwala 15

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-04-10
Data modyfikacji: 2008-04-10

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-04-10

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwala 15

